
Kasim Invest ApS

CVR-nr.: 43083236

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
23. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2023

Kristian Lauge Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kasim Invest ApS Algade 24 5500 Middelfart CVR-nr.: 43083236 Regnskabsår: 23/02/2022 - 31/12/2022
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr.: 33771231 P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Kasim Invest ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, underskud DKK 233.278 anses ikke som tilfredsstillende, men er som forventet. Selskabets investeringer er længerevarende men der er afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer fra moderselskabet, således den fortsatte drift er sikret. Der henvises endvidere til note 1.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer ligeledes underskud det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 23. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000
Andre finansielle indtægter		263
Øvrige finansielle omkostninger	1	-296.412
Ordinært resultat før skat		-299.149
Skat af årets resultat	2	65.871
Årets resultat		-233.278
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-233.278
I alt		-233.278

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	8.000.000
Anlægsaktiver i alt		8.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.134
Tilgodehavender i alt		66.134
Likvide beholdninger		96.478
Omsætningsaktiver i alt		162.612
AKTIVER I ALT		8.162.612

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000
Overført resultat		-173.278
Egenkapital i alt		-133.278
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.295.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.295.890
Gældsforpligtelser i alt		8.295.890
PASSIVER I ALT		8.162.612

Egenkapitalopgørelse 23. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	60.000	0	0	100.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-60.000	-173.278	0	-233.278
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-173.278	0	-133.278

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle udgifter udgør DKK 295.890 koncerninterne renter.

2. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	-65.871
	<u>-65.871</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	8.000.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>8.000.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.000.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør nominelt DKK 40.000, fordelt på nominelt DKK 10.000 A-anparter á DKK 1 og nominelt DKK 30.000 B-anparter á DKK 1. Hver nominel A-anpart på DKK 1 giver 1 stemme mens B-anparter er stemmeløse.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har tabt over halvdelen af den tegnede kapital, som følge af årets negative resultat. På den baggrund vil selskabets moderselskab i nødvendigt omfang understøtte selskabet med tilstrækkelig kapitalberedskab i det kommende regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0